

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 19/2012

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA CU PROPUNERI CASĂRI							Gestiunea			
Mag.	Obiecte de inventar	Data							Loc de dep.			
					Cantități			Valori			Total valoare	
					Stocuri		Diferențe			Diferențe		
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Apărători		6	per		1			16			16
2	Apărători		6	buc		2			26			52
3	Aspirator AQUA 1500W		1	buc		1			329			329
4	Bormașină		1	buc		1			75,63			75,63
5	Cablu luminos albastru		1	m.l.		90			3,51			315,9
6	Cablu luminos galben		1	m.l.		200			3,21			642
7	Cablu luminos mov		1	m.l.		90			3,21			288,9
8	Cablu luminos multicolor		1	m.l.		90			3,21			288,9
9	Cablu luminos orange		1	m.l.		90			3,21			288,9
10	Cablu luminos orange		1	m.l.		90			3,51			315,9
11	Cablu luminos roșu		1	m.l.		100			3,51			351
12	Cablu luminos verde		1	m.l.		180			3,21			577,8
13	Cântar adulți as com		1	buc		1			40			40
14	Cântar copii as com		1	buc		1			108,29			108,29
15	Cheie mecanică		1	buc		1			8			8
16	Cheie mecanică		1	buc		1			8			8
17	Cheie mecanică		1	buc		1			5			5
18	Cheie mecanică		1	buc		1			4			4
19	Cheie mecanică		1	buc		1			2,5			2,5
20	Ciocan perforator		1	buc		1			190			190
21	Cizme FARMER		2	buc		1			27,37			27,37
22	Computer INTEL		1	buc		1			1250			1250
23	Costum salopetă cu pieptar BC 100% 56 - 9081		1	buc		1			84,94			84,94
24	Coș gunoi		7	buc		1			4,21			4,21
25	Covor		1	buc		2			27			54
26	Cuier pom		5	buc		1			1			1
27	Cutie lemn imprimantă		1	buc		1			1			1
28	Drapel tricolor mătase		1	buc		10			20			200
29	Foarfec		7	buc		2			3			6
30	Furcă 4 dinți		1	buc		5			8,5			42,5

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA CU PROPUNERI CASĂRI							Gestiunea			
Mag.	Obiecte de inventar	Data							Loc de dep.			
					Cantități			Valori				
					Stocuri		Diferențe			Diferențe		Total valoare
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	Furci		1	buc		3			6,64			19,92
32	Furculițe inox		1	buc		12			1			12
33	Găleată		1	buc		1			16,51			16,51
34	Găleată		1	buc		2			6,8			13,6
35	Găleată		1	buc		1			4,5			4,5
36	Găleată		1	buc		2			6			12
37	Găleată		1	buc		2			6,5			13
38	Halat protecție		2	buc		1			63			63
39	Halat protecție		2	buc		1			63			63
40	Halate monton as com		1	buc		4			56,53			226,12
41	Halate personal as com		1	buc		4			39			156
42	Hârleț		1	buc		5			10,11			50,55
43	Impimanta XEROX Phaser 3116		1	buc		1			342			342
44	Imprimantă XEROX Phaser 3116		1	buc		1			290			290
45	Lacăt		1	buc		1			4,8			4,8
46	Lanternă cu acumulatori		2	buc		1			155			155
47	Linguri inox		1	buc		20			0,8			16
48	Lopată		1	buc		7			9,5			66,5
49	Monitor "Compaq"		1	buc		1			400			400
50	Nivelă		1	buc		1			23			23
51	Nivelă 50cm		1	buc		1			4,2			4,2
52	Ochelari protecție FARO		2	per		2			24,8			49,6
53	Oglindă		7	buc		1			25,01			25,01
54	Pantof PARK - 42		6	per		1			139,9			139,9
55	Pantof REMARA		6	per		2			139,89			279,78
56	Pantof Tempo		6	per		1			139,89			139,89
57	Pantofi park		6	per		4			179,9			719,6
58	Perforator dosare		1	buc		1			7,13			7,13
59	Perie		7	buc		1			12			12
60	Prelată		1	buc		4			50			200
61	Radiator as com		1	buc		1			257			257
62	Raft - ev pers		1	buc		1			18			18
63	Reducție B-C		2	buc		1			43			43
64	Rola Furtum PSI+racord B 20 m.l.		2	buc		2			333,39			666,78
65	Rolă furtum refulare tip C cu racord 20 m.l.		2	buc		1			122,14			122,14
66	Rolă furtun refulare tip C cu racord		2	buc		3			159,84			479,52
67	Set cești cafea		1	buc		1			13,3			13,3

Unit.	COMUNA RĂDUCĂNENI	LISTA CU PROPUNERI CASĂRI							Gestiunea			
Mag.	Obiecte de inventar	Data							Loc de dep.			
					Cantități			Valori			Total	
					Stocuri	Diferențe			Diferențe			
nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	nr.inv.	nr.gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	plus	Minus	valoare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	Set covoare baie		1	buc		1			33,61			33,61
69	Set pahare TANGO 6 buc		1	buc		2			14,21			28,42
70	Sursă neîntreruptibilă UPS		1	buc		10			151,67			1516,7
71	Sursă UPS 1200		1	buc		1			328,55			328,55
72	Taburet lemn copiator		1	buc		1			3,2			3,2
73	Târnacop		1	buc		2			22			44
74	Tavă		7	buc		2			3			6
75	Teavă refulare tip C		2	buc		2			44,64			89,28
76	Termometru digital		7	buc		1			95,2			95,2
77	Tesla		1	buc		2			9			18
78	Topor		1	buc		1			50			50
79	Topor forjat 1,2 Kg		1	buc		5			17,5			87,5
80	Topor târnăcop		1	buc		1			23			23
81	Unitate Pentium II 350 Mhz "Compaq"		1	buc		1			798			798
	TOTAL											13824,55

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SCRIITORU GHEORGHÎĂ

Contrasemnează
Secretarul comunei

Bumbaru Cătălin